
Wkładki laktacyjne
jednorazowe COMFORT
Babyono
Wkładki laktacyjne jednorazowe są
przewiewne i delikatne dla skory. Warstwy
produktu są bardzo chłonne i doskonale
pochłaniają nadmiar wytwarzanego pokarmu
- przy czym chronią wrażliwą skórę pierski
przed podrażnieniem. Wkładki są
ultracienkie, dzięki czemu są dyskretne i
zapewniają komfort podczas noszenia.
Każda wkładka pakowana jest w pojedynczy
woreczek, żeby zapewnić higienę na
najwyższym poziomie.
Cena: 17,99 zł
Kategorie: Nowe, Wkładki laktacyjne

Wkładki laktacyjne jednorazowe
model COMFORT firmy BabyOno.
Wkładki laktacyjne jednorazowe są przewiewne i delikatne dla skory. Warstwy
produktu są bardzo chłonne i doskonale pochłaniają nadmiar wytwarzanego
pokarmu - przy czym chronią wrażliwą skórę pierski przed podrażnieniem.
Wkładki są ultracienkie, dzięki czemu są dyskretne i zapewniają komfort
podczas noszenia. Każda wkładka pakowana jest w pojedynczy woreczek, żeby
zapewnić higienę na najwyższym poziomie.
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Cechy wkładek laktacyjnych:
[caption id="attachment_5156" align="alignright" width="583"]

Wkładki laktacyjne jednorazowe[/caption]

posiadają wasrtwę ultrachłonną z absorbentem żelującym
posiadają warstwę izolującą zapewniającą dodatkową chłonność
posiadają wewnetrzną warstwę z dwoma paskami samoprzylepnymi,
która zabezpiecza przed przeciekaniem
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posiadają wewnętrzną, oddychającą warstwę, która jest delikatna i chroni
deliktną skórę piersi
każda wkładka pakowana jest w oddzielny woreczek
średnica wkładki wynosi 11 cm

Zalety wkładek laktacyjnych jednorazowych:

higiena i świeżość - produkty jednorazowe są higieniczne, ponieważ
pakowane są w pojedyncze woreczki, które zapewniają ochronę przed
zanieczyszczeniami, a dodatkowo są gotowe do natychmiastowego
użycia
łatwość użytkowania - są łatwe w użyciu, nie wymagają czyszczenia ani
konserwacji, co pozwala zaoszczędzić czas
cienkość i dyskrecja - wkładki sa cienkie, dzięki czemu są dyskretne
podczas noszenia pod ubraniem, nie stanwoią dodatkowego efektu
objętościowego i nie są zauważalne pod odzieżą
dobrze dopasowany kształt - dobrze przylegają do piersi, zapewniając
tym komfort noszenia i skuteczność w absorbowaniu pokarmu
chłonne - skutecznie chłoną nadmiar pokarmu i zapobiegają przeciekom i
uczuciu mokrości na skórze
wygodne do noszenia - ze względu na lekkość i elastyczność, są wygodne
w noszeniu przez długi czas, bez powodowania dyskomfortu

Wybór pomiędzy wkładkami laktacyjnymi jednorazowymi, a wielorazowymi
zależy od indywidualnych potrzeb kobiety karmiącej piersią. Zobacz również
dostępne modele wielorazowe -> wkładki wielorazowe!
Wkładki laktacyjne jednorazowe są pakowane: 50 szt. + 20
szt. GRATIS! - średnica wkładki wynosi 11 cm

Zapraszamy do zapoznania się z naszą całą ofertą, posiadamy szeroki wybór
akcesoriów dla mam i niemowląt - butelki do karmienia i przechowywania
pokarmu, smoczki, laktatory oraz akcesoria do laktatorów. Oferujemy również
możliwość wypożyczenia laktatorów, sprawdź -> wypożyczalnia laktatorów
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